



Borgeby Slott

en del av din framtid?

Borgeby Slott AB är ett lokalt förankrat företag som värnar om kultur- och byggnadsarvet. Borgeby Slott är en symbol för båda och en klenod i Lomma kommuns historia. Slottet har 1000-åriga anor från Harald Blåtand, byggnader från 1400 talet och ett kulturhistorisk arv som en samlingsplats för Europas framstående författare och konstnärer!



Visionen för Borgeby Slott är att i framtiden bli en välkomnande, trivsamt och inspirerande plats. Den ska vara tillgängligt för konstnärer, konsthantverkare, företag och inte minst allmänheten, och erbjuda ett intressant utbud och aktiviteter i en unik och fascinerande miljö.

Om du vill ha mer information om Borgeby Slott eller är intresserad av att etablera din verksamhet på slottet v.g. kontakta Max Ferkinghoff.



Borgeby Slott AB
Borgebyslott
237 91 Bjärred
www.borgebyslottab.se

Max Ferkinghoff
0705 24 76 34
max@borgebyslottab.se

Borgeby Slott



Rontor och ateljéer i unik miljö

Kontor och ateljéer i unik miljö

Vad skulle det innebära för din produktivitet och kreativitet om du hade kontoret eller ateljén i en lite mer inspirerande miljö? Kan du tänka dig att ha din arbetsplats på ett slott, med anor från Harald Blåtand och med ett kulturhistorisk arv som en samlingsplats för Europas framstående författare och konstnärer?

Borgeby Slott arbetar för morgondagens kulturhistoria idag genom att skapa ett centrum för lokala konstnärer, konsthantverkare och andra företag som kan bidra till slottsmiljön.

Visionen bygger på att erbjuda kontorslokaler och ateljéer som främjar kreativitet och därmed utveckla den verksamhet som bedrivits i slottet under de senaste 50 åren. Genom att erbjuda unika lokaler i en unik miljö avser vi lägga grunden för en iderik atmosfär och därigenom en arena för kreativt skapande och framgångsrikt företagande både för Borgeby Slott och dess hyresgäster.

Borgeby Slott – unika lokaler på en plats med fantastisk historia och enastående framtidsvision. Här får du en varierad vardag på en plats i ständigt förändring. På slottsområdet bjuds ideligen nya upplevelser och inspirationskällor såsom events, företagskonferenser, julmarknad etc. och du kan vara en aktiv del i den framtida historieskrivningen för Borgeby Slott!

Foto: Jöran Lindkvist



"Börjes Torn" var tidigare sammanbyggt med östra flygen som revs på 1860-talet.

Tornet har används för att bevaka Lödde å, för att ta in tullen av fartygen som passerade, men även som spannmålsmagasin och bostad.

Namnet Börjes Torn kommer från Lunds Ärkebiskop Birger Gunnarsson som på 1500-talet härskade på Borgeby Slott .